
 

 

UCHWAŁA RADY GMINY WIŚNIEW 

NR XXV/162/2016 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wiśniew na lata 2016 - 2023 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych  (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W związku ze zmianami w budżecie Gminy Wiśniew  na rok 2016, dokonanymi Zarządzeniem 

Nr 100/2016 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 7 marca 2016 r., Uchwałą Nr XVI/107/2016 Rady Gminy Wiśniew 

z dnia 31 marca 2016 r., Zarządzeniem Nr 110/2016 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 11 kwietnia 2016 r., 

Uchwałą Rady Gminy Wiśniew Nr XVII/110/2016 z dnia 28 kwietnia 2016 r., Zarządzeniem Nr 114/2016 

Wójta Gminy Wiśniew z dnia 2 maja 2016 r., Uchwałą Rady Gminy Wiśniew Nr XVIII/112/2016 z dnia 

12 maja 2016 r., Zarządzeniem Nr 116/2016 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 20 maja 2016 r., Uchwałą Rady 

Gminy Wiśniew Nr XIX/117/2016 z dnia 7 czerwca 2016 r., Zarządzeniem Nr 127/2016 Wójta Gminy 

Wiśniew z dnia 22 czerwca 2016 r., Zarządzeniem Nr 129/2016 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 29 czerwca 

2016 r., Uchwałą Rady Gminy Wiśniew Nr XX/120/2016 z dnia 4 lipca 2016 r., Uchwałą Rady Gminy 

Wiśniew Nr XXI/129/2016 z dnia 20 lipca 2016 r., Zarządzeniem Nr 134/2016 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 

21 lipca 2016 r., Zarządzeniem Nr 135/2016 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 29 lipca 2016 r., Zarządzeniem 

Nr 139/2016 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 18 sierpnia 2016 r., Zarządzeniem Nr 148/2016 Wójta Gminy 

Wiśniew z dnia 15 września 2016 r., Uchwałą Rady Gminy Wiśniew Nr XXII/134/2016 z dnia 4 października 

2016 r., Zarządzeniem Nr 155/2016 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 13 października  2016 r., Uchwałą Rady 

Gminy Wiśniew Nr XXIII/143/2016 z dnia 28 października 2016 r., Zarządzeniem Nr 165/2016 Wójta Gminy 

Wiśniew z dnia 14 listopada 2016 r., Uchwałą Rady Gminy Wiśniew Nr XXIV/149/2016 z dnia 30 listopada 

2016 r., Zarządzeniem Nr 169/2016 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 9 grudnia 2016 r., Uchwałą Rady Gminy 

Wiśniew Nr XXV/163/2016 z dnia 29 grudnia 2016 r. wprowadza się zmianę w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Wiśniew na lata 2016 – 2023. 

2. Treść Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wiśniew na lata 2016 – 2023 po zmianach otrzymuje 

brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Wykaz Przedsięwzięć otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Objaśnienia otrzymują brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 Przewodnicząca Rady: 

Beata Ługowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 marca 2017 r.

Poz. 2171



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2171



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2171



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2171



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2171



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2171



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2171



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2171



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2171



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2171



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2171



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2171



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2171



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2171



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2171



Załącznik Nr 3 

 

Objaśnienia 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2016-2023 wprowadza się zmiany: 

1.Zmienia się dochody budżetu: 

- zwiększa się dochody budżetu w 2016 r. o kwotę 392.311 zł (w tym dochody bieżące 374.913 zł, dochody 

majątkowe 17.398 zł), 

2. Zmienia się wydatki budżetu: 

- zmniejsza się wydatki budżetu w 2016 r. o kwotę 107.689 zł, (w tym: zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 

363.970 zł,  zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 471.659 zł), 

- wydatki budżetu w 2020 r. zwiększa  się o 300.000 zł, 

- wydatki budżetu w 2021 r. zwiększa się o  200.000 zł.  

3. Zmienia się deficyt budżetu: 

- w 2016 r zmniejsza się o kwotę 500.000 zł, wynosi 2.245.000 zł, 

- w 2020 r. wynosi 85.000 zł. 

4. Zmniejsza się planowane przychodu w 2016 r. z tytułu kredytu o kwotę 500.000 zł 

5. Planowana kwota długu w  2016 r. uległa zmianie i wynosi 1.391.000 zł, w latach 2017 r. – 913.000 zł,  

w 2018 r. – 499.000 zł, w 2019 r. – 85.000 zł. 

6. Zmieniają się rozchody budżetu wynoszą: w 2020 r. - 85.000 zł. 

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększyły się wydatki na wynagrodzenia i pochodne w 2016 r. o kwotę 

1.186 zł. 

Po uwzględnieniu zmian obniżył się wskaźnik planowanej łącznej spłaty zobowiązań do dochodów ogółem dla 

2016 roku budżetowego do wysokości 0,49%. 

Wartości przyjęte w WPF są zgodne w zakresie wyniku budżetu i związanych z nimi kwot przychodów i 

rozchodów oraz długu jednostki samorządu terytorialnego. 

 

 Przewodnicząca Rady: 

Beata Ługowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2171


		2017-03-07T11:42:07+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




